НАПРОТИВ: Явните киприянити НЕ СЕ КАЯТ, а точно обратното – вече повече
от три години след началото на преговорите, на официалния сайт на
киприянитите – с еретически фанатизъм – държат написано тяхното зловерие и
ерес, тяхната официална вяра:

(ЗАБЕЛЕЖКА: Тези фотозаписи на екрана (screenshots) от официалния сайт на киприянитите са
направени на 14/27 февр. 2014 г., то ест – няколко дена СЛЕД като киприянитите-епископи, укрили
се в синода на Калиник
ЛЪГАХА безсрамно В ОЧИТЕ
своите свещеници, че уж явните киприянити се били „покаяли”, че уж явните киприянити били
„променили” своето еретическо изповедание.